

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

**Soubor staveb: 221130826 - Znojmo - obnova povrchů**

**Stavba: 221130826 B - Oprava povrchů místních komunikací na části pozemků parc. č. 5437/1, 5442 ( ulice Dělnická, Jungmannova) a parc.č.2570/1 (ulice Pražská, za Prahou) v k.ú. Znojmo město**

**Objekt: DOD č. 2 - Dodatek č. 2****Etapa: 1 - 1 - REKO MS Znojmo - Dělnická + 1**

005	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	114,000000	M2	98,00	11 172,00	21%	13 518,12
006	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	114,000000	M2	7,00	798,00	21%	965,58
008	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	114,000000	M2	14,00	1 596,00	21%	1 931,16
009	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	114,000000	M2	386,00	44 004,00	21%	53 244,84
012	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	3,000000	KUS	1 998,00	5 994,00	21%	7 252,74
013	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	2,000000	KUS	2 655,00	5 310,00	21%	6 425,10
014	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	3,000000	KUS	2 501,00	7 503,00	21%	9 078,63

<b>Součet za Etapa: 1 - 1 - REKO MS Znojmo - Dělnická + 1</b>						<b>76 377,00</b>		<b>92 416,17</b>
---	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

**Etapa: 2 - 2 - REKO MS Znojmo - náměstí Svobody**

008	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	-53,000000	M2	356,00	-18 868,00	21%	-22 830,28
011	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	-1,000000	KUS	2 501,00	-2 501,00	21%	-3 026,21
012	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 vč. dodávky obrub	-14,000000	M	489,00	-6 846,00	21%	-8 283,66

<b>Součet za Etapa: 2 - 2 - REKO MS Znojmo - náměstí Svobody</b>						<b>-28 215,00</b>		<b>-34 140,15</b>
--	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

**Etapa: 3 - 3 - Město ZNOJMO, ul. Pražská, oprava parkovacích stání a pojižděných chodníků****Podetapa: 1 - 01 - Parkovací stání****5 - 5 - Komunikace**

001	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	0,000000	M2	196,00	0,00	21%	0,00
002	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	1,000000	M2	147,00	147,00	21%	177,87
003	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	1,000000	M2	356,00	356,00	21%	430,76
004	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 - dodávka Město Znojmo	0,000000	M2	334,00	0,00	21%	0,00
005	59245266	Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8 - dodávka Město Znojmo	0,000000	M2	377,00	0,00	21%	0,00

<b>Součet za 5 - 5 - Komunikace</b>						<b>503,00</b>		<b>608,63</b>
-------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------	--	---------------

**9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce**

001	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15	17,000000	M	338,00	5 746,00	21%	6 952,66
002	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	17,000000	KUS	151,00	2 567,00	21%	3 106,07

<b>Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>8 313,00</b>		<b>10 058,73</b>
---	--	--	--	--	--	-----------------	--	------------------

<b>Celkem</b>	<b>Podetapa: 1 - 01 - Parkovací stání</b>					<b>8 816,00</b>		<b>10 667,36</b>
---------------	---	--	--	--	--	-----------------	--	------------------

**Podetapa: 2 - 02 - Pojižděný chodník****5 - 5 - Komunikace**

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
001	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	-5,000000 M2	196,00	-980,00	21%	-1 185,80
002	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	-5,000000 M2	356,00	-1 780,00	21%	-2 153,80
<b>Součet za 5 - 5 - Komunikace</b>					<b>-2 760,00</b>		<b>-3 339,60</b>
<b>Celkem</b>	<b>Podetapa: 2 - 02 - Pojížděný chodník</b>				<b>-2 760,00</b>		<b>-3 339,60</b>
<b>Celkem</b>	<b>Etapa: 3 - 3 - Město ZNOJMO, ul. Pražská, oprava parkovacích stání a pojížděných chodníků</b>				<b>6 056,00</b>		<b>7 327,76</b>
<b>Etapa: 4 - 4 - REKO MS Znojmo - Stanislavova</b>							
001	113201012RAC	Vytrhání betoné přídlažby vč. likvidace	80,000000 m	112,00	8 960,00	21%	10 841,60
002	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 vč. dodávky přídlažby	80,000000 m	364,00	29 120,00	21%	35 235,20
003	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	2,800000 M3	2 955,00	8 274,00	21%	10 011,54
004	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	80,000000 m	95,00	7 600,00	21%	9 196,00
005	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	80,000000 m	55,00	4 400,00	21%	5 324,00
006	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	3,000000 KUS	2 655,00	7 965,00	21%	9 637,65
007	572731111R00	Vyspravení výtluků krytů živ. směsí, 1km do 10 t	3,000000 t	4 150,00	12 450,00	21%	15 064,50
<b>Součet za Etapa: 4 - 4 - REKO MS Znojmo - Stanislavova</b>					<b>78 769,00</b>		<b>95 310,49</b>
<b>Etapa: 5 - 5 - Přeložka kabelů</b>							
<b>1 - Zemní práce</b>							
001	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	7,680000 M3	987,00	7 580,16	21%	9 171,99
002	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,, hor.3,STROJNĚ	7,680000 M3	189,00	1 451,52	21%	1 756,34
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	7,680000 M3	351,00	2 695,68	21%	3 261,77
004	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	7,680000 M3	159,00	1 221,12	21%	1 477,56
005	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	7,680000 M3	25,00	192,00	21%	232,32
006	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	15,360000 t	151,00	2 319,36	21%	2 806,43
007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	19,200000 m2	19,00	364,80	21%	441,41
008	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem	7,200000 M3	1 496,00	10 771,20	21%	13 033,15
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>26 595,84</b>		<b>32 180,97</b>
<b>2 - Základy</b>							
009	230191021R00	Uložení chráničky ve výkopu	48,000000 m	187,00	8 976,00	21%	10 860,96
010	3457098101	Kanál zemní KOPOKAN 1 ZD, délka 2m	48,000000 m	311,00	14 928,00	21%	18 062,88
<b>Součet za 2 - Základy</b>					<b>23 904,00</b>		<b>28 923,84</b>
<b>998 - Přesun hmot</b>							
011	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	12,130000 t	388,00	4 706,44	21%	5 694,79
<b>Součet za 998 - Přesun hmot</b>					<b>4 706,44</b>		<b>5 694,79</b>
<b>Celkem</b>	<b>Etapa: 5 - 5 - Přeložka kabelů</b>				<b>55 206,28</b>		<b>66 799,60</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: DOD č. 2 - Dodatek č. 2</b>				<b>188 193,28</b>		<b>227 713,87</b>